



Dodavatel :

**ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ s.r.o.****Sinkulova 1209/40****140 00 Praha 4**

I : 24269760

Telefon : 244 468 408

DI : CZ24269760

[www.ascz.cz](http://www.ascz.cz)

Datum Tisku

Cenovou kalkulaci připravil: **Ziegler Marek**Mobil **608 272 759**

Telefon:

Email: [marek.ziegler@ascz.cz](mailto:marek.ziegler@ascz.cz)

Odb ratel:

(vyplnit faktura ní adresu)

I :

DI :

Cenová kalkulace byla zpracována pro:

Jaroslav Malý-Správa budov SŠAI

Weilova 1270/4, 102 00 Praha 10 -Hostiva

+420 606 650 141

jaroslav.maly@skolahostivar.cz

Ozna ení dodávky	Množství	Cena/kus	Cena bez DPH
Úst edna s LAN, GSM a rádiovým modulem	1,00	11 320,00	11 320,00
Montáž	1,00	1 800,00	1 800,00
Akumulátor 12V-7Ah	1,00	477,00	477,00
Montáž	1,00	15,00	15,00
GSM anténa	1,00	334,00	334,00
Montáž	1,00	100,00	100,00
Sb rnicový modul pro bezdrátové p ipojení komponent JA-100	2,00	2 530,00	5 060,00
Montáž	2,00	300,00	600,00
Plast pro JA-111R	3,00	104,00	312,00
Montáž	3,00	150,00	450,00
Náhradní krabice pro úst edny JA-103K	1,00	495,00	495,00
Montáž	1,00	150,00	150,00
Sb rnicová klávesnice	1,00	1 990,00	1 990,00
Montáž	1,00	300,00	300,00
Sb rnicový PIR detektor pohybu - ECO	5,00	526,00	2 630,00
Montáž	5,00	300,00	1 500,00
Sb rnicový duální detektor PIR + MW	8,00	1 768,00	14 144,00
Montáž	8,00	300,00	2 400,00
P epojení detektoru	3,00	270,00	810,00
Lišta vkládací bílá (v .koncovek)	15,00	21,00	315,00
Montáž	15,00	50,00	750,00
Sd lovací kabel - 6 žil	15,00	9,00	135,00
Montáž	15,00	30,00	450,00
Sb rnicová siréna venkovní - základna s elektronikou	1,00	1 340,00	1 340,00
Montáž	1,00	600,00	600,00
Modul izolátoru sb rnice	1,00	360,00	360,00
Montáž	1,00	50,00	50,00
Plastový kryt sirény - bílý, červený bliká	1,00	655,00	655,00
Montáž	1,00	50,00	50,00
Sb rnicová siréna vnit ní zálohovaná	1,00	840,00	840,00
Montáž	1,00	300,00	300,00
Víceú elová montážní krabice - st ední velikost	1,00	307,00	307,00
Montáž	1,00	300,00	300,00
Rozbo ova sb rnice	1,00	116,00	116,00
Montáž	1,00	150,00	150,00
Prom ení kabeláže	17,00	220,00	3 740,00
Demontáž systému	1,00	900,00	900,00
Bezdrátový detektor kou e a vysokých teplot (v .baterií)	1,00	1 120,00	1 120,00
Montáž	1,00	150,00	150,00
Bezdrátový magnetický detektor - BÍLÝ (v .baterií)	3,00	852,00	2 556,00
Montáž	3,00	300,00	900,00
Bezdrátový magnetický detektor se dv ma vstupy (v .baterií)	1,00	1 045,00	1 045,00
Montáž	1,00	300,00	300,00
MET-200 - masivní kovový povrchový, pr mysl. použití	1,00	215,00	215,00

Ozna ení dodávky	Množství	Cena/kus	Cena bez DPH
Montáž	1,00	300,00	300,00
Bezdrátový kombinovaný detektor PIR + MW (v .baterií)	8,00	2 139,00	17 112,00
Montáž	8,00	150,00	1 200,00
Bezdrátový detektor pohybu (v .baterií)	5,00	1 449,00	7 245,00
Montáž	5,00	150,00	750,00
Bezdr. p ístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID (v .baterií)	1,00	2 404,00	2 404,00
Montáž	1,00	150,00	150,00
Montáž - pr raz	1,00	300,00	300,00
Nastavení, programování	1,00	900,00	900,00
Zaškolení obsluhy	1,00	700,00	700,00
RFID p ív šek	1,00	65,00	65,00
Výchozí revize	0,00	2 860,00	0,00
Doprava - Praha	3,00	400,00	1 200,00
Montážní a spojový materiál	1,00	800,00	800,00

	Materiál celkem	73 392,00
	Montáž a doprava celkem	22 265,00
	Cena celkem bez DPH	95 657,00
	Sleva -5 %	-4 782,85
	Cena celkem bez DPH po slev	90 874,15
	DPH 21 %	19 083,62

**Cena celkem s DPH 109 957,77**

**Poznámka:**

Uvedený rozsah EZS odpovídá stupni zabezpečení 1 (objekty s nízkými riziky).  
 Tída okolního prostředí dle SN EN 50131-1 ed.2, kap. 7 : Tída I (rozmezí teplot: 5 C až 40 C),  
 Předpokládaná doba montážních prací: 3 pracovní dny.  
 Zahájení montážních prací: dohodou po obdržení objednávky.  
 Zahájení služeb PCO: do pěti dnů od montáže komunikacího zařízení a registrace systému na TLJ.  
 Výchozí revize zdarma jen v případě připojení na PCO.